中高－２０１６１７９

平成２８年１０月６日

中学 1・2 年

保護者 様

                  日出学園中学校・高等学校

                   校 長   堤  雅 義

          臨時保護者会のお知らせ

 仲秋の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は本校の教育活動にご協力いただきまして、まことにありがと

うございます。

 さて、下記の通り中学１・２年生保護者の皆様を対象にした臨時の

保護者会を行います。中学から高校への内部進学新規定についてご説

明させていただきます。

お忙しい中、また 1 学期に続き急なお知らせでたいへん申し訳ござ

いませんが、どうかご理解いただきご出席くださいますようお願いい

たします。

              記

 １ 日 時  １０月１５日（土）１１：００から

２ 場 所  視聴覚室

        以上